
２０２３年１１月吉日 

お客様各位 

株 式 会 社 バ ル テ ッ ク 

東京都新宿区西新宿六丁目 22 番１号 

新宿スクエアタワー3 階 

 

 

【重要】MOT 名刺 オプションサービス提供終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はバルテック製品・サービスをご愛顧いた

だき、誠にありがとうございます。 

さてこの度、現在ご利用いただいております「MOT 名刺」サービスにつきまして、無償で提供させてい

ただいておりました一部オプションサービスを終了させていただくこととなりました。ご利用中のお客

様におかれましてはご迷惑をおかけいたしますことお詫び申し上げます。 

つきましては、下記の通りご案内いたします。尚、「MOT 名刺」サービス本体は引き続きご利用いただ

けますので、今後ともバルテック製品をご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■サービス終了日  2023 年 12 月 29 日（金） 

 

 

■サービス終了対象のオプションは以下の通りです。 

① 名刺入力代行サービス  

お客様から頂いた名刺データを、当社が入力代行するサービスです。 

 

② 名刺取込みデータ修正サービス 

お客様が MOT 名刺に仮アップロードした名刺を当社が確認・修正するサービスです。 

 

 

■お問い合わせ先 

株式会社バルテック お客様相談窓口  TEL：0120-989-224 

 

以上 


